

MUNICIPIUL BUCURESTI
SPITALUL CLINIC FILANTROPIA
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE
2025

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL 2=3+...+9	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 12/31/2023	Executie 2024	PROPUNERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
I. Total surse de finanțare	I	12,705.00	0.00	2,145.00	10,560.00				
	II	12,705.00	0.00	0.00	12,705.00				
80.Alte surse	I	7,705.00	0.00	50.00	7,655.00				
din care:	II	7,705.00	0.00	0.00	7,705.00				
60.Proiecte cu finanțare din sumele reprezentand asistența financiară nerambursabilă aferenta PNRR	I	5,878.00	0.00	50.00	5,828.00				
	II	5,878.00	0.00	0.00	5,878.00				
60.01 Fonduri europene nerambursabile - "Digitalizarea activității Spitalului Clinic Filantropia"	I	4,939.00	0.00	42.00	4,897.00				
	II	4,939.00	0.00	0.00	4,939.00				
60.03 Sume aferente TVA- " Digitalizarea activității Spitalului Clinic Filantropia"	I	939.00	0.00	8.00	931.00				
	II	939.00	0.00	0.00	939.00				
71 Active nefinanciare	I	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
	II	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
	II	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
02 Buget local	I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
din care:	II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				
71 Active nefinanciare	I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
	II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
	II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				

CAPITOL/66 SANATATE		I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 12/31/2023	Executie 2024	PROPUNERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
GRUPA/66.06.01										
SURSA										
	0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
02 Buget local		I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
din care:		II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				
71 Active nefinanciare		I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
		II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				
b.dotari independente										
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport		I	5,000.00	0.00	2,095.00	2,905.00				
		II	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00				
Mamograf, 1 buc, pret unitar 1.564.00 mii lei		II	1,564.00	0.00	0.00	1,564.00				
Dispozitiv pentru determinarea echilibrului acido bazic ,2 buc,pret unitar 65,45 mii lei		II	130.90	0.00	0.00	130.90				
Echipament medical pentru analiza sangelui-determinari de hemoleucograma, 1 buc, pret unitar 87,10 mii lei		II	87.10	0.00	0.00	87.10				
Pompa de perfuzie volumetrica 6 buc., pret unitar 19,05 mii lei		II	114.30	0.00	0.00	114.30				
Colposcop cu accesorii, 1 buc, pret unitar 86,50 mii lei		II	86.50	0.00	0.00	86.50				
Masa de lucru in laborator, 1 buc, pret unitar 5,10 mii lei		II	5.10	0.00	0.00	5.10				
Masa ginecologica cu 3 motoare, 3 buc, pret unitar 35,70 mii lei		II	107.10	0.00	0.00	107.10				
Hota cu flux laminar pentru culturi celulare 1 buc, pret unitar 45,00 mii lei			45.00	0.00	0.00	45.00				
Pipetor automat pentru pipete serologice 1 buc, pret unitar 4 mii lei			4.00	0.00	0.00	4.00				
Congelator pastrare reactivi 1 buc, pret unitar 57.00 mii lei			57.00	0.00	0.00	57.00				
Miniroator cu platforma 1 buc, pret unitar 2.98 mii lei			2.98	0.00	0.00	2.98				
Stand magnetic ptr. 12 tuburi 1 buc, pret unitar 2.74 mii lei			2.74	0.00	0.00	2.74				
Adaptor pentru placi PCR carusel 1 buc, pret unitar 5.95 mii lei			5.95	0.00	0.00	5.95				
Pachet 6 pipete automate monocanal si carusel 1 buc, pret unitar 10,95 mii lei			10.95	0.00	0.00	10.95				
Pachet 3 pipete automate monocanal 1 buc, pret unitar 5.36 mii lei			5.36	0.00	0.00	5.36				
Pipeta automata multicanal 8 canale 1 buc, pret unitar 6,19 mii lei			6.19	0.00	0.00	6.19				
Pipeta automata multicanal 12 canale 1 buc, pret unitar 7.00 mii lei			7.00	0.00	0.00	7.00				
Sistem de umidificare si incalzire a circuitelor ventilatorii 10 buc, pret unitar 8,57 mii lei			85.70	0.00	0.00	85.70				
Aparat de mixare a solutiilor sterile 1 buc, pret unitar 297,50 mii lei			297.50	0.00	0.00	297.50				
Hota cu flux laminar 1 buc, pret unitar 46,00 mii lei			46.00	0.00	0.00	46.00				
Masina spalata echipamente bioteronerie cu termodezinfectie 1 buc, pret unitar 152,00 mii lei			152.00	0.00	0.00	152.00				

CAPITOL/66 SANATATE									
GRUPA/66.06.01									
SURSA									
	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 12/31/2023	Executie 2024	PROPUNERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2027	Estimari anî ulteriori
	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Sistem Cardiotocograf Sonicaid Team Antepartum cu baterie si masurarea presiunii sangelui si senzor Nellicol ptr. Masurarea SpO2 3 buc, pret unitar 255,85 mii lei		767.55	0.00	0.00	767.55				
Masa ginecologica cu 3 motoare si 3 sectiuni, 3 buc, pret unitar 148,08 mii lei		144.24	0.00	0.00	144.24				
Scaun cu rotile ,cu sprijin picioare ptr transport rapid paciente pe scari 3 buc, pret unitar 17,85 mii lei		53.55	0.00	0.00	53.55				
Truse asistat si operatii cezariene 8 buc, pret unitar 30 mii lei		240.00	0.00	0.00	240.00				
Pat spital 47 buc, pret unitar 6,40 mii lei		300.80	0.00	0.00	300.80				
Scaun administrare tratament I 1 buc., pret unitar 18,13 mii lei		199.43	0.00	0.00	199.43				
Scaun recolare pacienti 1 buc.,pret unitar 14,88 mii lei		14.88	0.00	0.00	14.88				
Trusa chirurgie abdominala 1 buc.,pret unitat 53.55 mii lei		53.55	0.00	0.00	53.55				
Trusa rezectie histeroscopice compatibila cu lantul DELMONT 1 buc.-pret unitat 55,93 mii lei		55.93	0.00	0.00	55.93				
Cablu lumina compatibil cu lantul histeroscopic Storz 1 buc.,pret unitar 23,80 mii lei		23.80	0.00	0.00	23.94				
Pompe perfuzie 6 buc, pret unitar 19,41 mii lei		116.46	0.00	0.00	116.46				
Masuta instrumentar chirurgie reglabila pe inaltime 1 buc, pret unitar 4.00 mii lei		4.00	0.00	0.00	4.00				
UPS 50 KVA corp A 1 buc, pret unitar 83.30 mii lei		83.30	0.00	0.00	83.30				
UPS 80 KVA corp C 1 buc, pret unitar 119,00 mii lei		119.00	0.00	0.00	119.00				
80. Alte surse		7,705.00	0.00	50.00	7,655.00				
din care:		7,705.00	0.00	0.00	7,705.00				
71 Active nefinanciare	I	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
	II	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
	II	1,827.00	0.00	0.00	1,827.00				
Defibrilator 1 buc, pret unitar 60,00 mii lei		60.00	0.00	0.00	60.00				
Pat ATI 3 buc,pret unitar 46,33 mii lei		139.00	0.00	0.00	139.00				
Centrifuga eprubete 1 buc, pret unitar 3,00 mii lei		3.00	0.00	0.00	3.00				
Aparat de nebulizare 4 buc, pret unitar 31,00 mii lei		124.00	0.00	0.00	124.00				
Masina de lipit 1 buc, pret unitar 22,00 mii lei		22.00	0.00	0.00	22.00				
Sistem convectiv incalzire pacient 2 buc, pret unitar 14,50 mii lei		29.00	0.00	0.00	29.00				

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA		I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFFECTUATE până la 12/31/2023	Executie 2024	PROPUNERI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI 2027	ESTIMARI 2027	Estimari anii ulteriori
0		1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Aparat de administrare rapida si incalzire a singelui/solutiilor 4 buc., pret unitar 77,50 mii lei			310.00	0.00	0.00	310.00				
Mesa instrumentar Mayo 5 buc., pret unitar 12,00 mii lei			60.00	0.00	0.00	60.00				
Set complet elemente de histeroscopie D22 si D24 1buc., pret unitar 90,00 mii lei			90.00	0.00	0.00	90.00				
Pense complete laparoscopie manipulare tesuturi 4 buc., pret unitar 12,00 mii lei			48.00	0.00	0.00	48.00				
Pense complete laparoscopie bipolare 4 buc., pret unitar 13,25 mii lei			53.00	0.00	0.00	53.00				
Foarfeci complete laparoscopie 4 buc.,pret unitar 10,25 mii lei			41.00	0.00	0.00	41.00				
Insert pensa bipolară 2 buc., pret unitar 7,50 mii lei			15.00	0.00	0.00	15.00				
Insert foarfeca 2 buc.,pret unitar 7,50 mii lei			15.00	0.00	0.00	15.00				
Telescop laparoscopie 1 buc.,pret unitar 18,00 mii lei			18.00	0.00	0.00	18.00				
Morselator complet 1 buc.pret unitar 42,00 mii lei			42.00	0.00	0.00	42.00				
Pensa sigiliare vasculara laparoscopie 1 buc., pret unitar 42,00 mii lei			42.00	0.00	0.00	42.00				
Cablu lumina laparoscopie 2 buc., pret unitar 18,00 mii lei			36.00	0.00	0.00	36.00				
Truse complete chirurgie abdominale 2 buc.,pret unitar 48,00 mii lei			96.00	0.00	0.00	96.00				
Departitoare abdominale 3 buc., pret unitar 6,00 mii lei			18.00	0.00	0.00	18.00				
Set complet de tratare al plagilor 1 buc. ,pret unitar 30,00 mii lei			30.00	0.00	0.00	30.00				
Unitate captura si transmise video ptr. Lampa scaltifica 1 buc.,pret unitar 29,00 mii lei			29.00	0.00	0.00	29.00				
Dispozitiv pt. evaluarea rapida a eficacitatii procedurii de curatenie si dezinfectie ATP, de pe suprafețe 1 buc.,pret unitar 9, 00 mii lei			9.00	0.00	0.00	9.00				
Bariere acces auto cu citire numar de inmatriculare 2 buc, pret unitar 36,00 mii lei			72.00	0.00	0.00	72.00				
Masa operatie 1 buc, pret unitar 350,00 mii lei			350.00	0.00	0.00	350.00				
Aspirator chirurgical 2 buc., pret unitar 20,00 mii lei			40.00	0.00	0.00	40.00				
Troliu medical 3 buc, pret unitar 12,00 mii lei			36.00	0.00	0.00	36.00				
60. Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR		I	5,878.00	0.00	50.00	5,828.00				
		II	5,878.00	0.00	0.00	5,878.00				
60.01 Fonduri europene nerambursabile - "Digitalizarea activitatii Spitalului Clinic Filantropia"		I	4,939.00	0.00	42.00	4,897.00				
		II	4,939.00	0.00	0.00	4,939.00				

Director Financiar,
Ec. Mioara Burea

